
 

 

UCHWAŁA NR XXX/226/21 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/75/19 Rady Miejskiej Turku z dnia 19 czerwca 2019 roku w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późń. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 z późn. zm.), Rada Miejska w Turku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/75/19 Rady Miejskiej Turku z dnia 19 czerwca 2019 roku w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2019 roku poz. 6160), otrzymuje brzmienie § 1 ust. 2: 

„2. Termin wniesienia opłaty, o której mowa w ust. 1, dla właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Miejskiej Turek, na których zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne za 

miesiąc kwiecień 2021 r. upływa w dniu 25 maja 2021 r.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/138/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 10 lutego 2020 roku zmieniająca 

uchwałę nr IX/75/19 Rady Miejskiej Turku z dnia 19 czerwca 2019 roku w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2020 r. poz. 1539). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lutego 2021 r.

Poz. 1484


		2021-02-17T11:37:10+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




